
CFMS	
  Government	
  Affairs	
  &	
  Advocacy	
  Committee	
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  –	
  2015-­‐2016	
  	
  

	
  
	
  

Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Mark	
  Hewitt	
  

mkh805@mun.ca	
  
	
  

Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Burton	
  Ward	
  

bmlw27@mun.ca	
  	
  
	
  

	
  

	
  
NOVA	
  SCOTIA	
  
Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Lucy	
  Soudek	
  
lucy.soudek@dal.ca	
  
	
  
Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Natasa	
  Zatezalo	
  
nzatezalo@dal.ca	
  

	
   	
  
NEW	
  BRUNSWICK	
  

Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Christy	
  Stephenson	
  

christy.stephenson@dal.ca	
  
	
  

Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Joe	
  Sanford	
  

js205559@dal.ca	
  

	
  
GAAC	
  Rep	
  

David	
  Benrimoh	
  
david.benrimoh@mail.mcgill.ca	
  

	
  
	
  

Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Olivia	
  Lee	
  

olee023@uottawa.ca	
  	
  
	
  

Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Raphael	
  Nahar	
  Rivière	
  
rrivi043@uottawa.ca	
  

	
  



	
  
Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  

Michael	
  Kroeker	
  
mkroeker@qmed.ca	
  	
  

	
  
Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Adam	
  Zoccoli	
  

azoccoli@qmed.ca	
  

	
  
Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  

Sarah	
  Silverberg	
  
sarah.silverberg@mail.utoronto.ca	
  	
  

	
  
Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Haniya	
  Khan	
  

haniya.khan@mail.utoronto.ca	
  
	
  

	
  
Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Vivian	
  Tam	
  

vivian.tam@medportal.ca	
  
	
  	
  

Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Nick	
  Parle	
  

nick.parle@medportal.ca	
  	
  
	
  

	
  
GAAC	
  Rep	
  
Charles	
  Yin	
  

cyin2018@meds.uwo.ca  
	
  
	
  

	
  Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Ken	
  Euler	
  

keuler@nosm.ca	
  
	
  	
  

Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Sam	
  Nordlund	
  

sanordlund@nosm.ca	
  	
  
	
  
	
  



	
  
	
  Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Sara	
  Matyas	
  

matyas@myumanitoba.ca	
  
	
  	
  

Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Camille	
  Glidden	
  	
  

gliddenc@myumanitoba.ca	
  
	
  
	
  

Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Paul	
  Robinson	
  

	
  par050@mail.usask.ca	
  
	
  

Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Jacqueline	
  Carverhill	
  
j.carverhill@usask.ca	
  

	
  
	
  

GAAC	
  Rep	
  
Justin	
  Khunkhun	
  

jkhunkhu@ualberta.ca	
  	
  
	
  

	
  
Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
John	
  VanTuyl	
  

john.vantuyl@ucalgary.ca	
  
	
  

Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Amy	
  Li	
  

simli@ucalgary.ca  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  
Sr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Claire	
  Schiller	
  

claire.schiller@alumni.ubc.ca	
  
	
  

Jr.	
  GAAC	
  Rep	
  
Emma	
  Mitchell	
  

emma.mitchell@alumni.ubc.ca	
  
	
  
	
  


